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Eldre småbruk med  
idyllisk beliggenhet nær  
Sebufjorden! Jakt‑ og  
fiskerettigheter. 
Med vakker utsikt til elva som renner ut i Sebufjorden er småbruket  
"Moen og Dalaslettet" et idyllisk sted å komme til. Her er det et  
hyggelig gårdstun med store bjørketrær, våningshus, driftsbygning og  
stabbur. Våningshus og driftsbygning er fra omkring midten av 1940‑  
tallet, men har senere blitt modernisert. 

Jordene ligger nær bebyggelsen, og ett av dem grenser til elva. Med  
eiendommen følger også et par skogteiger, og med fiskerett i  
Skrautvål sameige, samt jakt på visse vilkår i Heimåsen (Skrautvål  
Sameiege), er dette et fint sted med mange muligheter for de som  
drømmer om ekstra plass og er glade i naturen!

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 51 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 041 100,‑
Selger:	 Palma Marie Sebu

Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1947
BRA‑i/     BRA Total	  139/     618 kvm
Tomtstr.:	 342540.3 m²
Soverom:	 5
Gnr./     bnr.	 Gnr. 16, bnr. 21
	 Gnr. 3, bnr. 43
Oppdragsnr.:	 1201250107

Linn Hamre
Daglig leder/     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 34 264
E‑post	 linn.hamre@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. 
TLF. 61 36 66 33
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Om Sebuvegen 109

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 139 m²
BRA ‑ e: 479 m²
BRA totalt: 618 m²
TBA: 7 m²

Våningshus
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 51 m² Bryggerhus, teknisk rom, kjellerrom og matkjeller.
1. etasje
BRA‑i: 86 m² Vindfang, entré, kjøkken, spisestue, stue, to soverom, bad og vaskerom/ 
toalettrom. 
2. etasje
BRA‑i: 53 m² Trapperom og tre soverom. Kott/ klesbod under skråtak.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² Veranda ut for stue, ca. 7 m².

Driftsbygning
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 60 m² Oppgitt areal er Bruttoareal (BTA): Gjødselkjeller under fjøsdel. Noe lav  
takhøyde.
1. etasje
BRA‑e: 145 m² Oppgitt areal er Bruttoareal (BTA): Fjøsgang, stall, fjøs, lagerrom,  
gårdsverksted, vedlager og låve.
2. etasje
BRA‑e: 145 m² Oppgitt areal er Bruttoareal (BTA): Låve med kjørebru.

Stabbur
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 12 m² Oppgitt areal er Bruttoareal (BTA): Innredet soverom (sommerbruk) + 3,5  
m2 overbygget svalgang.
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2. etasje
BRA‑e: 14 m² Oppgitt areal er Bruttoareal (BTA): Lagerrom + 3,5 m2 overbygget  
svalgang. Deler av arealet har takhøyde som er under målbar høyde. 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 16 m² Oppgitt areal er Bruttoareal (BTA): Garasje for en liten bil + skråtak ut på  
ene siden for materiallager på ca 8 m2.

Redskapshus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 36 m² Oppgitt areal er Bruttoareal (BTA): Redskapshus og materiallager.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. 
 
‑ Internt bruksareal BRA‑i: 
Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av  
flere boenheter. 
‑ Eksternt bruksareal BRA‑e: 
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/ boenhetene, men som tilhører  
denne/ disse. Eksempler: Arealer som har adkomst til fellesareal eller utvendig som  
kjellerstuer, gjesterom, hobbyrom og boder som tilhører boenheten. Veggarealet  
mellom BRA ‑i og BRA‑e, legges til BRA‑e hvis disse ligger vegg i vegg. 
‑ Innglasset balkong mv. ‑ BRA‑b: 
Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I BRA‑b inngår også innglasset  
veranda eller altan. Veggarealet mellom innglasset balkong og annet bruksareal  
tillegges areal til innglasset balkong
‑ Terrasse‑ og balkongareal TBA: 
Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også  
åpen veranda eller altan mv. Arealet måles til innside av rekkverk, brystning, parapet,  
skillevegg eller lignende avgrensning av arealet, eller som fotavtrykket der det ikke er  
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